

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

<p>1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบผู้ใช้ไฟ/งบโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2 ฉ.1อด.2(กส.)- 4๙0 /2565 ลว. ๒๙ ก.พ. 2565</p> <p>2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2</p> <p>3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 856,000.00 บาท</p> <p>4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๙ ก.พ. 2565 เป็นเงิน 475,080.00 บาท</p>					
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1020070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	7,500 เมตร	37.00	277,500.00
2	1020020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50/8 ตร.มม.	3,050 เมตร	41.00	125,050.00
				ราคาสินค้า	402,550.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	28,178.50
				ราคารวมทั้งสิ้น	430,728.50
<p>5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)</p> <p>5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด</p> <p>6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน</p> <p>6.1 นางสมหญิง ธารประเสริฐ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2</p>					